

Atpūtas parks "Stalkers"

Īpaši labiekārtotais parks atrodas gleznainā vietā Daugavas krastā, meža ielokā, dabas parka "Daugavas loki" teritorijā. Parkā iespējams noorganizēt visdažādākos pasākumus. Te atrodas bērnu laukumi, āra grili, galdi, terases, lapenītes utt. Atpūtas parku ir iespējams apmeklēt vienlaikus vairākas tūristu grupas. Atpūtas vieta ir tā iekārtota, lai vairākas tūristu grupas netraucētu viena otram. Meža parkā ir izveidoti unikāli celtniecības objekti cietokšņa veidā. Tūristiem ir dota iespēja uzzināt meža parka interesanto un noslēpumaino tapšanas vēsturi.

Parka apmeklēšanas noteikumi

Parks strādā katru dienu no 10:00 – 17:00;

Parka apmeklēšanas maksa:

- 1 EUR/pers - darba dienās;
- 2 EUR/pers - sestdienās, svētdienās un svētku dienās;
- bērniem līdz 10 gadu vecumam un cilvēkiem ar īpašām vajadzībām ieeja brīva.

Nojumju noma – 20 EUR par pirmo stundu, katra nākamā stunda - 10 EUR (mangāls un malka iekļauti maksā);

Pasākumu rīkošana (kāzas, banketi, ekskursijas, fotosesijas) – tikai ar administrācijas atļauju;

Iebraukt teritorijā ar automašīnu AIZLIEGTS;

Ar dzīvniekiem parkā pastaigāties AIZLIEGTS;

Ar dzīvniekiem parkā pastaigāties AIZLIEGTS;

Atstāt atkritumus parka teritorijā AIZLIEGTS;

Slēgto pasākumu laikā atrasties parka teritorijā AIZLIEGTS;

Ieejas biļetes saglabāt līdz parka apmeklējuma beigām.

PAR NOTEIKUMU NEIEVĒROŠANU – ADMINISTRATĪVAIS SODS!

Papildus informācija pa tālruni +371 25900041

Papildus informācija:

Informējam, ka brīvdienās un svētku dienās mikroautobuss uz atpūtas parku vairs nekursē. Šo reisu ir plānots atjaunot 2017. gada tūrisma sezonas sākumā.

Adrese: "Nitiši-13", Naujenes pagasts, Daugavpils nov.

E-pasta adrese: info@stalkers.lv

Mājas lapa: <http://www.stalkers.lv>

Dabas objekti

Apraksts: Īpaši labiekārtotais meža parks atrodas gleznainā vietā Daugavas krastā meža ielokā dabas parka "Daugavas loki" teritorijā. Parkā iespējams noorganizēt visdažādākos pasākumus. Te atrodas bērnu laukumi, āra grili, galdi, terases, lapenītes utt. Parku ir iespējams apmeklēt vienlaikus vairākas tūristu grupas. Atpūtas vieta ir tā iekārtota, lai vairākas tūristu grupas netraucētu viena otram. Meža parkā ir izveidoti unikāli celtniecības objekti cietokšņa veidā. Tūristiem ir dota iespēja uzzināt meža parka interesanto un noslēpumaino tapšanas vēsturi.

